
Número Processo:

7/2021

16/2021

Data do Processo: 11/03/2021

Dispensa de licitação

Reuniram-se  no(a)  FUNDO MUNICIPAL EDUCAÇÃO LUIZ  ALVES,  os  Membros  da  Comissão  com o  objetivo  de
licitação na modalidade DISPENSA DE LICITAÇÃO destinado a AQUISIÇÃO DE CONDICIONADORES DE AR DE 9.000 E
30.000 BTUS PARA O CENTRO DE EDUCAÇÃO INFANTIL VITÓRIA MÜLLER.

ATA DE REUNIÃO DA COMISSÃO DE LICITAÇÃO N° 1/2021

15/03/2021 10:27Registro do dia , as horas.

Rua Erich Gielow, 35 - Centro - Luiz Alves - SC
CEP: 89128-000  CNPJ: 19.578.710/0001-21  Telefone: (47) 3377-8650

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL EDUCAÇÃO LUIZ ALVES

Nada mais havendo a constar, lavrou-se o presente termo que será assinado pelos presentes.

FERNANDA LUCIANI

PRESIDENTE

ADILSON MARIO SIGNORELLI

MEMBRO

DALILA FERNANDA DE OLIVEIRA WEBER

MEMBRO

DOUGLAS REICHERT

MEMBRO

A  COMISSÃO  PERMANENTE  DE  LICITAÇÃO,  ATRAVÉS  DA  ANÁLISE  DA  HABILITAÇÃO  E  DO  VALOR
PROPOSTO,  CERTIFICA-SE  QUE,  COM  BASE  NO  PARECER  JURÍDICO  N.º  67/2021,  QUE  A  EMPRESA  RECH  &
SCHWEITZER  COMÉRCIO  DE  MÓVEIS  LTDA  (CNPJ:  27.547.350/0001-29),  ESTÁ  HABILITADA  COMO  CONTRATADA
PARA  A  AQUISIÇÃO  DE  CONDICIONADORES  DE  AR  DE  9.000  E  30.000  BTUS  PARA  O  CENTRO  DE  EDUCAÇÃO
INFANTIL  VITÓRIA  MÜLLER,  NO  VALOR  TOTAL  DE  R$  30.980,00  (TRINTA  MIL  NOVECENTOS  E  OITENTA  REAIS).
REMETE-SE  EM  SEGUIDA,  O  REFERIDO  PROCESSO  PARA  ADJUDICAÇÃO  E  HOMOLOGAÇÃO  DO  SENHOR
PREFEITO  MUNICIPAL.  NESTE  SENTIDO,  DAR-SE-Á,  POR  INTERMÉDIO  DESTA  COMISSÃO  PERMANENTE  DE
LICITAÇÃO, A DEVIDA CIÊNCIA AOS INTERESSADOS, PELOS MEIOS DISPONÍVEIS.

1/1


